[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	10 марта 2020 года
	№ 121/589

г. Иркутск

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 690, 705, 717, 719, 721, 723, 738, 760
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года  № 152/1137-6, постановления Избирательной комиссии Иркутской области от 17 января 2013 года № 2/14 «О структуре резерва составов участковых комиссий на территории Иркутской области», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:
1. Предложить кандидатуру для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 690, 705, 717, 719, 721, 723, 738, 760, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области.
3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина

Приложение

к решению Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 10 марта 2020 г. № 115/562
Список кандидатур, предложенных для исключения

из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 690, 705, 717, 719, 721, 723, 738, 760
На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1.
	Мишкина Марина Владимировна
	1961
	Иркутская областная общественная организация ветеранов «Союз десантников»
	690

	2.
	Макарова Ирина Валерьевна
	1946
	Собрание избирателей по месту работы
	705

	3.
	Козыреву Евгению Вениаминовну,
	1971
	Собрание избирателей по месту работы
	717

	4.
	Чуватов Роман Юрьевич
	1991

	Собрание избирателей по месту работы
	719

	5.
	Суханова Елизавета Евгеньевна
	1997
	Собрание избирателей по месту работы
	719

	6.
	Синдюков Владимир Сергеевич,
	1976
	Собрание избирателей по месту работы
	721

	7.
	Миськова Ольга Владимировна,
	1996
	Собрание избирателей по месту работы
	721

	8.
	Алексеева Ирина Викторовна
	1990
	Собрание избирателей по месту работы
	723

	9.
	Буйволову Марию Александровну
	1978
	Иркутское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"
	733

	10.
	Осипова Валентина Игоревна,
	1995
	Собрание избирателей по месту работы
	738

	11.
	Жигачёва Ольга Эдуардовна
	1995
	Собрание избирателей по месту работы
	738

	12.
	Ткаченко Ксения Александровна
	1994
	Собрание избирателей по месту работы
	760